

Soupis méněprací

Projekt: 841-FCCV - Sázava - rekonstrukce místní komunikace ulice Školská a části ulice Sklářská				Nákladové středisko: FCCV	
Zhotovitel: STRABAG a.s.		IČO: 60838744	Objednatel: Město Sázava		IČO: 00236411
Na Bělidle 198/21		DIČ:	Náměstí Voskovce a Wericha		DIČ: 00236411
15000 Praha 5 – Smíchov		Peněžní ústav:	356		Peněžní ústav: 0800-Česká spořitelna a.s.
		číslo účtu:	285 06 Sázava		číslo účtu: 30189-443541359
Za zhotovitele:			Za objednatele: Petr Šibrava		
Tel.: +420222868111			Tel.: +420() /		
e-mail: pr@strabag.com			e-mail:		

Popis: kompletní rekonstrukce ulice včetně parkovacího pruhu a chodníků. přeložka kabelů O2 a osvětlení přechodů pro chodce.

kompletní rekonstrukce ulice včetně parkovacího pruhu a chodníků. přeložka kabelů O2 a osvětlení přechodů pro chodce.

OBJEKT: 1			SP				
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	Vícepr. č.	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.		Komunikace					
01.02.		822-1 komunikace pozemní					
01.02.7.0		asfaltový beton - vrstva podk.ACP 16(OKS)tl.8cm (1. Méněpráce)	1		-148,000	260,68	-38.580,64
01.02.9.0		asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11(ABS)tl.50 mm (1. Méněpráce)	1		-148,000	210,08	-31.091,84
01.02.	Celkem	822-1 komunikace pozemní					-69.672,48
01.04.		827-1 vedení trubní dálková (kanalizace)					
01.04.13.0		zřízení vpusti kanal.z bet.dílčů (1. Méněpráce)	1		-3,000	681,31	-2.043,93
01.04.14.0		vpust' v provedení TBV 1 a (1. Méněpráce)	1		-3,000	197,07	-591,21
01.04.15.0		vpust' v provedení TBV 5 b (1. Méněpráce)	1		-3,000	180,18	-540,54
01.04.16.0		vpust' v provedení TBV 6 a (1. Méněpráce)	1		-3,000	180,18	-540,54
01.04.17.0		vpust' v provedení TBV 10 a (1. Méněpráce)	1		-3,000	135,14	-405,42
01.04.18.0		osazení mříží litinových do 150 kg (1. Méněpráce)	1		-3,000	340,65	-1.021,95
01.04.19.0		mříž zákrytová s rámem (1. Méněpráce)	1		-3,000	2.139,64	-6.418,92
01.04.20.0		koš kalový (1. Méněpráce)	1		-3,000	531,53	-1.594,59
01.04.	Celkem	827-1 vedení trubní dálková (kanalizace)					-13.157,10
01.05.		822-1 komunikace pozemní - dokončující konstrukce a práce					
01.05.16.0		osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého do lože z betonu s boční opěrrou (1. Méněpráce)	1		-49,000	260,70	-12.774,30
01.05.17.0		osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého do lože z betonu s boční opěrrou (1. Méněpráce)	1		-222,000	260,70	-57.875,40
01.05.19.0		obrubník betonový 80*250 (1. Méněpráce)	1		-279,000	40,82	-11.388,78
01.05.	Celkem	822-1 komunikace pozemní - dokončující konstrukce a práce					-82.038,48
01.	Celkem	Komunikace					-164.868,06
03.		Přechod pro chodce					
03.02.		822-1 komunikace pozemní					
03.02.3.0		podklad z kameniva zepvněného cementem KTC I tl.170 (1. Méněpráce)	1		-810,000	253,89	-205.650,90
03.02.4.0		kladení dlažby z bet.zám.dlaždic - hmatová úprava (1. Méněpráce)	1		-7,200	167,02	-1.202,54

OBJEKT: 1			SP				
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	Vícepr. č.	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
03.02.5.0		dlažba betonová vibrov. tl. 60 pro nevidomé (1. Méněpráce)	1		-7,420	354,00	-2.626,68
03.02.6.0		kladení dlažby z bet.zámdlaždic tl.100 do lože z kameniva těž (1. Méněpráce)	1		-6,000	189,55	-1.137,30
03.02.7.0		dlažba bet.vibrolis.tl.100 barevná (1. Méněpráce)	1		-4,120	239,27	-985,79
03.02.	Celkem	822-1 komunikace pozemní					-211.603,21
03.	Celkem	Přechod pro chodce					-211.603,21
04.		Parkoviště					
04.02.		822-1 komunikace pozemní					
04.02.5.0		kladení dlažby z bet.zám.dlažb. tl.80 do lože z kamen.těženého - parkoviště (1. Méněpráce)	1		-45,710	178,29	-8.149,64
04.02.6.0		dlažba bet.vibrolisovaná tl.80 barevná (1. Méněpráce)	1		-46,170	281,37	-12.990,85
04.02.	Celkem	822-1 komunikace pozemní					-21.140,49
04.	Celkem	Parkoviště					-21.140,49
05.		Vjezdy					
05.02.		822-1 komunikace pozemní					
05.02.20.0		kladení dlažby z bet.zám.dlažb. tl.80 do lože z kamen.těženého - napojení ulic S.Pinkase a do náměstí (1. Méněpráce)	1		-134,000	178,29	-23.890,86
05.02.21.0		dlažba bet.vibrolisovaná tl.80 přírodní (1. Méněpráce)	1		-136,680	224,93	-30.743,43
05.02.	Celkem	822-1 komunikace pozemní					-54.634,29
05.	Celkem	Vjezdy					-54.634,29
06.		Chodníky					
06.02.		822-1 komunikace pozemní					
06.02.9.0		kladení dlažby z bet.zám.dlažb. tl.60 do lože z kamen.těženého - chodní (1. Méněpráce)	1		-21,500	167,02	-3.590,93
06.02.11.0		dlažba bet.vibrolisovaná tl.60 antracit pro nevid. (1. Méněpráce)	1		-34,610	354,00	-12.251,94
06.02.	Celkem	822-1 komunikace pozemní					-15.842,87
06.	Celkem	Chodníky					-15.842,87
Celkem smluvní dodatky							-468.088,92 CZK
Částka DPH 21%							-98.298,67 CZK
Celkem včetně DPH 21%							-566.387,59 CZK

V

Místo

Datum

podpis

TPS

IVG KONTROLA
PROJEKTOVÉ PRÁCE, STAVBY A DOZOR
tel. 777 90 79 80
IČO 486 75 130

STRABAG
STRABAG a.s.
odštěpný závod Praha
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
(128)